
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
код ЄДРПОУ 04525024 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

21 березня 2025 року                          селище Слобожанське                                  № 102/р/п 

 

 

Про термінове  

відібрання дітей у батьків 

 

Розглянувши клопотання  начальника служби у справах дітей Слобожанської селищної 

ради Діденко О. від 21.03.2025 № 119 /01-18 з  питання термінового відібрання малолітніх 

дітей  від матері Ладанової Альони Вікторівни 18.09.1989 р.н., які проживають за адресою: 

Дніпропетровська область, Дніпровський р-н, с. Олександрівка, вул. Студентська, буд. 1-б, кв. 

7, враховуючи акти  оцінки рівня безпеки дітей від 21.03.2025 , відповідно  ч.2 ст.170 

Сімейного кодексу України, ст.11, ст.12 Закону України « Про охорону дитинства», Постанови 

Кабінету Міністрів України від 24.09.2008р. № 866 «Питання діяльності органів опіки та 

піклування, пов’язані з захистом прав дітей», керуючись п. 4б ст. 34 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні» 

 

НАКАЗУЮ:  

      

1.Негайно  відібрати у матері Ладанової Альони Вікторівни 18.09.1989 р.н., яка проживає 

за адресою: Дніпропетровська область, Дніпровський р-н, с. Олександрівка, вул. Студентська, 

буд. 1-б, кв. 7, двох малолітніх дітей Ладанова Олексія Антоновича, 01.12.2015 р.н.,  Гончарову 

Уляну Дмитрівну, 13.04. 2012 р.н.  в зв’язку з безпосередньою загрозою для життя та здоров’я 

дітей. 

2. Органу опіки та піклування Слобожанської селищної ради: 

             2.1  Звернутися до суду з позовом про позбавлення батьківських прав Ладанову Альону 

Вікторівну 18.09.1989 р.н. відносно її дитини Гончарової Уляни Дмитрівни, 13.04. 2012 р.н.; 

            2.2 Звернутися до суду з позовом про позбавлення батьківських прав Ладанову Альону 

Вікторівну 18.09.1989 р.н.  та  Ладанова Антона Івановича, 04.07.1985 р.н. відносно їх спільної 

дитини Ладанова Олексія Антоновича, 01.12.2015 р.н. 

        3. Службі у справах дітей Слобожанської селищної ради винести на розгляд комісії  з 

питань захисту прав дітей Виконавчого комітету Слобожанської селищної ради питання: 

            3.1 Про доцільність позбавлення батьківських Ладанову Альону Вікторівну 18.09.1989 

р.н. відносно її дитини Гончарової Уляни Дмитрівни, 13.04. 2012 р.н.; 

            3.2 Про доцільність позбавлення батьківських прав Ладанову Альону Вікторівну 

18.09.1989 р.н.  та  Ладанова Антона Івановича, 04.07.1985 р.н. відносно їх спільної дитини 

Ладанова Олексія Антоновича, 01.12.2015 р.н.; 

            3.3 Вжити заходів щодо подальшого влаштування дітей.    

 

 



4. Контроль  щодо виконання  даного розпорядження покласти на першого заступника 

селищного голови Ігоря ШАПОВАЛОВА. 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                        Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Начальник служби у справах дітей 

___________________Ольга ДІДЕНКО  

«______»__________________ 2025 рік 

Начальник юридичного відділу 

___________________ Ірина ШЕРСТЮК 

«_________»________________ 2025 рік 

 


